217
res huius vestimentorum Stanni Cupri et ibali ac totis suppellectibus do-
mesticis Nunc habet et in potestate habere mutuo ad utilitatem
et usus fructus ad dexteram duntaxat huiusmodi inscriptione et
assignationem et concessione iurisperiti inscribuntur contra aut infra
gnant tali videlicet nos quodsi prius proavatus Nlem Vstrijchi mar-
tum qm qz fatus Coniugem ipse de hac lue decedente contingit extunc
eadem Consortis sui bonis supradictis ac res ipsas vel morte dicti ma-
riti sui derelictas. Cum omni qm ipsos omnia iure suo pro-
prietate videlicet et singulis eorum bonorum. Utilitatis fructibus
proventibus redditibus Commodis et emolumentis altitibus et per-
sonis qm vult Nullis penitus exceptis tenebit habebit et possi-
debit illis pacis et quietis usufructus Post mortem vero dicti
Consortis sui bonis qm vult supra dictis morte dicti mariti sui dereli-
ctis ad successores eiusdem mariti sui sine quovis impedimento Successores
dicti Consortis sui devolui debebunt et tenebunt. Similiter
etiam si prius proavatus Consortem suam quod dicti mariti de hac lue
decedere contingit extunc etiam mariti bonis supradictis qm vult
morte eiusdem Consortis sui derelictis. Cum omni eorum bonorum iure
proprietate videlicet et singulis ipsorum utilitatis fructibus Commo-
dis et emolumentis Nullis exceptis tenebit habebit et possidebit
illis quietis et pacis ad dexteram duntaxat sua temporaria potestate post
mortem vero de hac lue decedente dicti mariti sui bonis supradictis
qm vult morte ipsius derelictis ad successores eiusdem Consortis sui sine qua-
vis contradictione Successores dicti mariti ipsius devolui et redibunt
genti sui personali recognitioni ad omnia omnia mediantes.